ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

№ ____________ к Договору № ____________ от ________

____________ ________

____________ ____________,  в  лице  ____________  ____________,  действующего  на
основании Устава

____________ ____________,  в  лице  ____________  ____________,  действующего  на
основании Устава

заключили Дополнительное соглашение № ____________ (далее – «Соглашение») к Договору №
____________ от ________ (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. В  связи  с  вступлением  в  силу  Федерального  закона  от  «12»  июля  2024  № 176-ФЗ  «»О
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации,
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», согласно которому
налогоплательщики, применяющие упрощенную систему налогообложения, с «01» января
2025 года  признаются налогоплательщиками налога на  добавленную стоимость,  Стороны
пришли к соглашению изменить Договор на условиях, изложенных в Соглашении.

2. Стороны пришли к Соглашению изложить С «01» января 2025 года пункт ____________
Договора в следующей редакции:

«____________ обязуется дополнительно к согласованной Договором стоимость  оплатить
сумму НДС в размере ____, установленной законодательством на момент оплаты.

«С «01» января 2025 года стоимость товара по Договору составляет _________, в том числе
НДС по ставке ____».

3. Соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью
Договора.

4. Во  всем  остальном,  что  не  предусмотрено  Соглашением,  остаются  в  силе  и  действуют
условия Договора.

5. Соглашение подписано в 2 (Двух) экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Реквизиты ____________: Реквизиты ____________:

____________ ____________

ОГРН ____________

ИНН ____________

КПП ____________

Юридический адрес: ____________

р/с ____________

в ____________

к/с ____________

БИК ____________

ОГРН ____________

ИНН ____________

КПП ____________

Юридический адрес: ____________

р/с ____________

в ____________

к/с ____________

БИК ____________

1

От имени ____________

_________________________

____________

____________

От имени ____________

_________________________

____________

____________

2

	РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН